
Zarządzenie Nr 76 /2019 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 27.12.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dotyczących ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Gminy Cielądz 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz.U. 2019, poz. 742 t.j.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019, poz. 506 z póź. zm.),. zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Cielądz następujące dokumenty 

dotyczące ochrony informacji niejawnych: 

1) plan ochrony informacji niejawnych, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) dokumentację określającą poziom zagrożeń dla systemu ochrony informacji niejawnych, 

stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia, 

3) instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „ZASTRZEŻONE", stanowiącą załącznik nr 3 zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania 

zawartych w zarządzeniu postanowień. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony do Spraw Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Gminy Cielądz. 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 75/2015 Wójta Gminy Cielądz z dnia 09 października 2015 r. w 

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dotyczących ochrony informacji niejawnych 

w Urzędzie Gminy Cielądz 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


